

148

**Alimentarea cu gaze naturale a
centralei termice existente si
reconstructia sistemului de
incalzirei gimnaziul "Sergiu
Ciolpan" s.Selemet r-ul Cimisia
№ 192-2019**

(denumirea obiectivului)

UTILAJ

Echipament electric de forta si iluminat. Centralatermica. (marca EEF/IED)

№ crt.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
						Total
1	2	3	4	5	6	7
	3370007-1	Cutie cu transformator codoritor ЯТП-0,25-220/12V-2-36УХЛ4 IP30	buc	1,00	149,91	149,91
	3360009- 151	Priza de fisa cu protectiede prafsi umezeala,220B,10A,IP65 EUCKS- 212	buc	4,00	37,14	148,56
	336028-07	Intrerupator cu 1 clapa instalatie deschisa cu protectie impotriva stropilor 220V,10A	buc	2,00	29,43	58,86
	336028-08	Intrerupator cu 2 clapa instalatie deschisa cu protectie impotriva stropilor 220V,10A	buc	2,00	31,42	62,84
	33321124- 18	Cablu BBГ нг5*4 mm2	m	22,00	19,87	437,14
	33321124- 17	Cablu BBГ нг5*2,5 mm2	m	2,00	16,37	31,74
	33321124- 16	Cablu BBГ нг5*1,5 mm2	m	8,00	14,11	112,88
	33321124- 28	Cablu BBГ нг 4*1,5 mm2	m	58,00	11,93	691,94
	33321124- 03	Cablu BBГ нг 3 *1,5 mm2	m	100,00	10,16	1 016,00
	3332024- 26	Cablu BBГ нг2*1,5 mm2	m	3,00	7,48	22,44
	3331017- 17	Conductor ПВ1 1,5mm2	m	21,00	5,13	107,73
	3331017- 18	Conductor ПВ1 2,5mm2	m	10,00	6,91	69,10
	33410037- 19	Corpde iluminat LPP01-2*36 IP44	buc	6,00	87,30	523,80
	33400048	Corpde iluminat cu protective de explozii ВЧА-60	buc	1,00	91,96	91,96
	334000128 -02	Lampi luminiscente ЛБ-36	buc	12,00	21,13	253,56
	33400150	Bec incandescent Б220-60	buc	1,00	49,23	49,23
	33400030	Demaror 80C-220	buc	12,00	3,24	38,88
	335000519 -2	Support K939 Y3	buc	1,00	19,89	19,89
	335000528	Consola p/rucorpuri de iluminat K986	buc	1,00	11,38	11,38
	335000506	Carlig p/u corpuri de iluminat	buc	12,00	8,87	106,44

1	2	3	4	5	6	7
		Y625YXJ14				
11,42	201-92852	Mira de montare 35 cm	m	1,00	11,42	11,42
	337003-12	Cutie de ramificatie Y994Y2*100 IP31	buc	4,00	31,24	124,96
	337003-10	Cutie de ramificatie Y409-Y2	buc	8,00	21,72	176,76
	3370027	Cutie de ramificatie Y614Y2(10 cleme)	buc	2,00	27,31	54,62
	44400069	Bransament flexibil K1080	buc	4,00	4,29	17,16
	335000504	Profil de montare K101/1Y2 (l=1m)	buc	6,00	3,42	20,52
	333510007	Mansonv terminal ПКВэ-1	buc	6,00	5,29	31,74
	4440074-2	Furtun metallic P3-Ц-X Dy=15 mm	m	5,00	4,49	22,45
	44400010	Teava din otel d=15 mm	m	9,00	11,84	106,56
	33371014-08	Canal metallic neperforat dimensiuni 60*40 mm	m	5,00	3,41	17,05
	33371012-23	Perete despartitor pentru canal decablu,h 40 mm	m	5,00	13,92	69,60
	1011786	Lac de bitum	kg	2,00	28,90	57,80
	5550086-17	Dulap dedistributie ЩРН-363-0 74 Y2 IP54,540*330*120	buc	1,00	211,67	211,67
	555-100011-1	Intreruptor BH32/3/16,16A	buc	1,00	24,42	24,42
	5550244-6	Intrerupator automat cu 3 pol,6A,BA47-29/3/6C	buc	2,00	23,24	46,48
	5550244-4	Intrerupator automat cu 3 pol,4A,BA47-29/3/4C	buc	2,00	22,44	44,88
	5550239-5	Intrerupator automat cu 1 pol,4A,BA47-29/1/4B	buc	6,00	21,96	131,76
	5552012-04	Instalatie automatadeschimbare la alimentarea de rezerva ABP-114-10	buc	1,00	31,40	31,40
	5550236-4	Intrerupator automat cu 1 pol,3A,BA47-29/1/3B	buc	4,00	32,67	130,68
	5550244-7	Intrerupator automat cu 3pol,8A,BA47-29/3/8C	buc	1,00	38,81	38,81
	55600079	Demaror magnetic ПМА-0247Y2	buc	4,00	48,94	195,76
	55600007	Dispozitiv de cuplare ПКЛ-2204	buc	4,00	29,36	117,44
	33410001-5	Punct de comanda cu butoane ПКЕ-222-2	buc	4,00	44,21	176,84
	5550244-10	Intrerupator automat cu 3 pol,16A,BA47-29/3/16C(instalare ВРУ)	buc	2,00	23,24	46,48
		Total				5 911,54
		TVA 20 %				1 182,31
		Total:				7 093,85

Antreprenor:

I I "Mester-Ghimisli"

/H.Ghimisli/

